
 

 

 

 

 

TĖVIŠKĖS NAMŲ BENDRUOMENĖS 

VEIKLŲ ATASKAITA  

UŽ 2021 METUS. 
 

2022 m. sausio mėn. 20 d., 

Alytus 

 

 

Per 2021 metus bendruomenės narių iniciatyva buvo įgyvendintos šios veiklos: 

 

 

 

1. 2021 m. sausio mėn.  

Bendruomenė kartu su kitais fiziniais asmenimis tapo  viena iš                           

VšĮ „Lietuvos hospisas“ steigėjų. 

 

 

 

 

 

2. 2021 m. vasario mėn.  

Socialinio verslo iniciatyva TĖVIŠKĖS KRAUTUVĖLĖ. 

Bendruomenės savanoriai siekdami prisidėti prie bendruomenės 

socialinių veiklų palaikymo ir nuoseklaus įgyvendinimo, plėtė 

socialinio verslo iniciatyvą www.teviskeskrautuvele.lt . Vasario 

mėnesį krautuvėlė turėjo didelių užsakymų pas verslo subjektus. 

 

 

  

 

 

 

 

 

3. 2021 m. vasario mėn. 4 d.  

Pasaulinės kovos su vėžiu diena bendruomenėje. 

Pasaulinės kovos su vėžiu dienos proga duris atvėrė 

atsinaujinęs Alytaus Vėžio informacijos ir paramos centras.   

 

 

 

 

 

 

 

4. 2021 m kovo mėn. 8 d.    

Šv.Dievo Jono – slaugytojų globėjo dienos minėjimas. 

Šv.Dievo Jono  - ligonių slaugytojų globėjo dienos proga Alytaus hospisui 

padovanota bendruomenės užsakyta šio šventojo ikona. 

 

 

http://www.teviskeskrautuvele.lt/


 

 

 

5. 2021 m. balandžio mėn.  

Projektas MES BENDRUOMENĖ 

Bendruomenė pateikė paraišką ir laimėjo MAXIMA 

LT skelbtą bendruomeninio konkurso MES 

BENDRUOMENĖ finansavimą. Rėmėjų pagalba 
atnaujinta dalis kiemelio infrastruktūros. 

 

 

 

 

6. 2021-05-28  Paskaita - maisto sesija Zaiduose.  

Tėviškės namų bendruomenėje lankėsi žolininkas 

Marius Lasinskas ir skaitė paskaitą apie vaistažolių 

naudą sveikatai, ragavome pagamintus patiekalus.  

 

 

 

 

 

 

7. 2021 m. birželio mėn.  

Vizitas Seime 

Bendruomenės atstovai vyko į Seimą. Vizito 

metu vykusioje konferencijoje pristatyta 

bendruomeninės socialinės veiklos ir socialinio 

verslo iniciatyvos. 

 

 

 

 

 

 

8. 2021 m. birželio mėn. 19 d.   

Išvyka į Lenkiją.  

Bendruomenės atstovai kartu su krikščioniško  

judėjimo GLORIOSA TRINITA nariais dalyvavo 

išvykoje į Lenkiją.  

 

 

 

 

 

 

9. 2021 m. birželio mėn. 19 d.   

Išvyka į Druskininkus.  

Įgyvendinant VVG projektą bendruomenės nariai kartu 

onkologiniais pacientais dalyvavo išvykoje į Druskininkus, 

Panarą bei Merkinę.  

 

 

 

 



 

10. 2021 m. birželio mėn.  

Bendruomenės infrastruktūros Zaiduose atnaujinimas.  

Kartu su savanoriais bendruomenės nariai atnaujinta pavėsinės 

Zaiduose  suolai, įrenginėjamas šiltnamio rūsys,  tvarkyta aplinka. 

 

 

 

 

 

11.  2021 m. liepos mėn.  

Kelionė į Šv.Pranciškaus onkologijos centrą, 

Klaipėdoje 

Bendruomenės atstovai kartu su onkologiniais 

pacientais vyko į Klaipėdą. Vizito metu 

susipažinome su Šv. Pranciškaus onkologijos 

centro veikla, organizuota išvyka prie jūros. 

 

 

 

12. 2021 m. liepos mėn.  

Su savanorių pagalba baigtas bendruomenės salės remontas, kurioje pakabinta 

Vilniaus vienuolyne užsakyta Šv.Trejybės ikona. 

 

 

 

 

13. 2021 m. liepos mėn. 27 d.  

Renginys bendruomenėje Zaiduose. 

Atnaujintoje bendruomenės pavėsinėje svečiams iš 

regiono surengtas sveikų produktų gamybos 

pristatymas, kurio metu buvo surengta sveikų 

patiekalų degustaciją.  

 

 

 

14. 2021 m. rugpjūčio mėn.  

Meno terapijos užsiėmimai bendruomenėje 

Vėžio informacijos ir paramos centro pacientams buvo 

surengti meno terapijos užsiėmimai (EBRU). 

 

 

 

 

 

15. 2021 m. rugpjūčio mėn. 21 d. 

Vizitas į Pivašiūnus 

Bendruomenės nariais kartu su onkologiniais pacientais 

lankėmės Pivašiūnų atlaiduose bei amatų centre, kur vyko 

bandų edukaciniai užsiėmimai ir degustacija. 

 

 

 

 



 

16. 2021 m. rugpjūčio mėn. 25 d. 

Bendruomenės talka 

Bendruomenė įgyvendinant MAXIMA LT 

finansuojamą projektą organizavo talką, 

kurios metu persodino Tėviškės namų 

kiemelio augalus ir pasiruošė tolimesniam 

kiemelio infrastruktūros atnaujinimui. 

 

 

 

 

 

17. 2021 m. rugsėjo mėn.  4 d.   

Plaukimas baidarėmis 

Bendruomenė kartu su savanoriais organizavo 

plaukimą baidarėmis Varėnos rajone.  

. 

 

 

 

 

 

18. 2021 m. rugsėjo mėn.  10 d.   

Tėviškės kiemelio Alytuje įrengimas 

Bendruomenė įgyvendinant rėmėjų 

finansuotą Tėviškės kiemelio 

rekonstrukcijos projektą pradėjo 

kiemelio pertvarkymą,  iškasė erdvę 

naujai šaligatvio dangai ir paruošė 
tolimesniam jo atnaujinimui. 

 

 

 

 

 

 

19. 2021 m. rugsėjo mėn. 11 d. 

Meno terapijos užsiėmimas bendruomenėje 

Vėžio informacijos ir paramos centro pacientams 

buvo surengtas meno terapijos užsiėmimas (muilo 

gamyba). 

 

 

 

 

 

20. 2021 m. spalio mėn.      

Pradėtas  įgyvendinti Alytaus rajono VVG strategijos 

projektas. 

Bendruomenė gavo finansavimą iš VVG programos 

bendruomenės parengtam projektui „Sveikatos baras ant ratų“, 

kurio dėka buvo įsigyta priekaba su maisto ruošimo įranga.  

 

 



 

21. 2021 m. spalio mėn. 11 d.  

Onkologinių pacientų solidarumo akcija 

Kartus su partneriais bendruomenė surengė devintą 

onkologinės ligos asmenų solidarumo akciją 

ALYTAUS BĖGIMAS kovai su vėžiu palaikyti. 

Akcijos metu dalyviai buvo vaišinami 

bendruomenės arbata ir sriuba, buvo renkama 

parama pagalbai organizuoti. 

 

 

 

 

22. 2021 m. spalio mėn.  

Bendruomenės infrastruktūros Zaiduose atnaujinimas.  

Užsakyti bendruomenės pavėsinės aplinkos tvarkymo darbai  

(iškasta bala), savanorių pagalba tvarkyta aplinka. 

 

 

 

 

 

24. 2021 m. lapkričio mėn.  

Svečias bendruomenėje. 

 Bendruomenėje lankėsi Lietuvos socialinio verslo asociacijos vadovė 

Viktorija Bražiūnaitė. Susitikimo metu aptarti bendradarbiavimo 

galimybės ir pasidalinta vystomomis socialinio verslo iniciatyvomis ir 

kaip tai padeda spręsti jautrias visuomenės problemas 

 

 

 

 

23. 2021 m. lapkričio mėn. 16 d.   

Bendruomeninė akcija VIDURNAKČIO EITYNĖS. 

Devintąjį kartą Alytuje bendruomenės ir partnerių 

iniciatyva buvo surengta socialinė-kultūrinė akcija 

„Vidurnakčio eitynės“. Akcijos metu atidarytas Alytaus 

hospiso dienos centras. 

 

 

 

24. 2021 m. gruodžio mėn. 25 d.  

Pasiruošimas šventėms. 

Bendruomenės nariai ir savanoriai surengė šventinį patalpų ir 

kiemelio papuošimą: pagaminta prakartėlė ir papuošta kalėdinė 

eglutė lauke.  

 

 

 

23. 2021 m. gruodžio mėn. 28 d.  

Kalėdinis vakarėlis.  

Buvo aptartos įgyvendintos metų veiklos ir bendruomenės nariams padėkota 

už 2021 metais įgyvendintas bendras iniciatyvas.  


